
I
o

ČEZ ESCO

ČíSLO SMLOUVY OBCHODNiKA: 1295324373
ČíSLO SMLOUVY zAKAZN1KA:

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
ZE SlTJ NíZKÉHO NAPĚTi (NN)

--....",.-
lze uvedeného dne. měsíce a roku uzavírají .Smluvní strany"

HOBCHODNfK"
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s.
sídlo: Praha, Duhová 1444/2. PSČ, 40 00,
IČO: 03592880
Dle: CZ03592880
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským souoem v Praze, oddll B, vložka 20240
licence na obchod s elek1řinou: 141533688
registrace OrE: 32029
ban ovnl spojení: Komerční banka. a.s.. číslo účtu/xóc banky: 5550247/0100
zastoupená: inažar prodeje klíčovým zákaznlkům
(dále jen .Obcnooník"]

A

"ZÁKAZNfK"
obchodní firma/název: Město Náchod
bydliště/s/dia: MasarykOVOnáměstí 40,54701 Náchod
IČO: 00272868
DiČ: CZ00272868
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtU/kód banky: 222551/0100
zesrouoentqeonajct za Zákazníka: Jan Sirke, starosta

(dále jen "Zákaznlk"]

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
, . Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny Jeuzavřena ocele ust. § 50, odst. 2 zák. Č. 458/2000 Sb..

Energetický zákon [dále jen "EZ"J a zákona č. 89/2012 Občanský zákoník, v platném znění [dále Jen "OZ"J,
v režimu přeneseni Odpovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen "Smlouva"]. Zákazník vyslovuje
souhlas, aby Obchodnlk Sjednal s příslušným provozovatelem rnstnbuční soustavy [dále Jen ..PDS"] smlouvu
o distribuci elektřiny do OdběrnéhO místa Zákazníka (dále jen "OM").

2. Předmětem Smlouvy Je závazek Obchodníka dodavat Zákazníkovi elektřinu v napěťové hladině NN
ve sjednaném množství a výkonu a převzít Odpovědnost za Odchylk za Zákazníka [dále jen .dodávka
elektřiny") a zajistit přenos, distnbuci a sys émové služby [dále jen ..distribuce elek1řiny"] do OM a závazek
Zákazníka odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi řádně a včas
dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a regulovanou cenu za distribuci elek1řiny.

3. Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňují z distnbučni sltě příslušného POS v souladu
se "Smlouvou o připojení" kterou Zákazník uzavřel s PDS a v souladu s "Pravidly provozováni distribuční
soustavy" [dále Jen .PPDS"] a .Podmínkami distribuce elektřiny" [dále je .POE"], vydanými příslušným PDS.

4. Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Učastní ů Smlouvy JSou uvedena
ve všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen "VOPO"l, vydanými Obchodníkem, ktera JSou
Přílohou Smlouvy; ujednání ve Smlouvě mají před ustanoveními VOPO přednos, pokud jso s nimi v rozporu.
V případě změn VOPD se vzájemné vztahy Smluvních stran řídí VOPD pta nými ke dni řešení těchto vztahů.

II. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO Mlsr A
1. Obchod ni a technická specifikace DM:

a) POS: CEZ-Dt
bl číslo EAN: 859182400708510424
cl typový diagram dodávky ["TDD"]: 1

ČEZ ESCO. a.s.
strana 1



dl adresa OM; Pavítšov P.1220. Pavlišov. 547 01 Náchod
el zahájeni dodávky: 4. 6. 2021
fl způsob připojení DM: 3 fázové
g) odnota hlavniho jističe před ele troměrem: 25 A

2. DOJde-li ve smlouvě o připojeni zavřené k předmětném OM ke změně udaJů uvedenych v tomto člán u.
dojde automaticky ke změně těchto .daJů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy o připojeni k předmětnému
OM u příslušného PDS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu ObchodníkovI.
a 10 nejpozději do tří (3) dnů. v případě kdy tak neučiní. nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto
změnou Obchodníkovi.

3. Pro případ vyhlášení stavu nouze v soulad s ota nýrru právními předpisy se Zákazník zavazuje snižit svůj odběr
dle vyhlášeného regulačního stupně. Zařazeni zákazníku do regulačních stupňů č.1 a č.ž provádí PDS; o O
zařazení není uvedeno ve smlouvách. V připadě. že na OM je hodnota hlavního jističe 200A a vyšší je zákazník
zarazen do regulačních stupňů následovně:

Kontaktní údaje Zákazníka pro kom nlkací v případě stavů nouze:
Milan Suk. el: 723198676. e-mail m.su@mestonachod.cz

III. CENA. VYúČTOVÁNI, ZÁLOHY A PLATEBNI PODMfNKY
1. Cena za snovou elektřinu je stanovena dle Přílohy Cena.
2. DIstribuční sazba/y oobérného/ých místa je/jsou uvedena/y v připojené Příloze Smlouvy - "Specifikace

odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3)".

3. K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidane hodnoty a případně další daně ve výši platných
pravnícn přeoplsů,

4. Obchodník provádí vyúčtováni dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VOPD.
5. Pro účely vyúčtování dodávky elektřiny. záloh a platebních a fakturačnfch podmínek se sreonava:

aj adresa pro zasílání faktur a dalších POdání (tzv. "Zasílací adresa"): Masarykovo náměstí 40. 547 01
NáChod
bl forma úhrady záloh: Vlastní podnět
cl forma úhrady fa tur:
d) splatnost faktur: 14. den od vystaveni dokladu
e) splatnost záloh: stanovena platebním kalendářem (rozpisem záíon) zasílaným Obchodnlkem
fl počet záloh/faktur za zúčtovací období 0/1
g) zvláštní fakturační pcdmřnky;
hl Faktury za dodávanou komoditu a zálohové plány budou zasílány etektrorucky ve formatu •. pdř

do aplikace ESCO Portál. Podmín y už' f naleznete na www.cezesco.cz.

IV. PLATNOST A ÚČiNNOST SMLOUVY
Smlouva se uzavírá na dobu: určitou do 31. 12. 2022
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájeni dodávky dle číán u
II. odst. 1 písm. e) Smlouvy. V případě. že je Smlouva uzavřena pro vice OM. je počátek zahájeni dodávky uveden
v příloze této Smlouvy "Specifikace odběmých míst. časová a technická specifikace plněnI (1)".

v. ZVLAŠTNIUJEDNÁNI
Nejsou žádná zvláštní ujednání

VI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENi
1. Ůčastnfci Smlouvy prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupili po vzajernnérn, vážnern, srozumrtelnem

a určitém projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravě a svobodné
vůle.

CEl ESCO. as.
strana 2

mailto:m.su@mestonachod.cz
http://www.cezesco.cz.


2. Smlouva múžs být měněna nebo doplňovaná písemnou formo , pokud se smluvní strany nedohodnou. že
pro určité změny postačí telefonické, ústní nebo jiné oznameni Zakaznika Obchodníkovi. Ke změnám Smlouvy
může docházet rovněž prostřednictvím změn VOPD nebo Ceníku Obchodníka.

3. Ujednání Smlouvy Sjednaná po dat zavření Smlouvy plně nahrazují jednání sjednaná v předchozí smlouvě
týkajíc! se předmětného DM a jsou Účastni y považována za změnu Srntouvy.

4. Fyzicke osoby. které Smlouv uzavlra]l jménem jedno Iivých smluvních stran. timto prohlašuji, že JSou plně
oprávněny k platnému uzavřeni Smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jejím podpisu každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
6. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, PDE a Ceníkem

Obchodníka. platnými ke dni uzavření Smlouvy, rozumí Jim a zavazuje se jimi řídit. jakož 1 Jejich zrněnarm.
se kterými bude seznámen v souladu s Z a OZ.

7. Je-Ii Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, ak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazní
v souladu s stanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytováni služeb dle SmlOUvy bylo zahájeno j~tě
před plynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy.

8. Je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku (oístančrum způsobem) nebo mimo
obchodní prostory Obchodníka, je Zákazník je-lí spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě' 4 dnů
od zahájení dodávky elektřiny.

9. Obchodník má za to. že Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího POdpisu oběma Smluvními stranamí.
V prípadě, že Smlouva musí být uveřejněna v re9is ru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštmch
podrnlnkáoh účinnosti něk erých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějšich předpisů. nabývá účinnosti nejdříve dnem jejiho uveřejněni. Pro tento případ, Je-II Zákazník
povinnou osobou dle stanovení § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, která nebyla založena za účelem
uspokojovént potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem výz umu. vývoje nebo
zkušebnictvl, a zároveň se na Smlouvu nevztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejněni podle § 3 zákona
o registru smluv. bude Smlouva uveřejněna v registru smluv. Pro účely uveřejnění v registru smluv Smluvní
strany navzájem prOhlašují, že Smlouva obsabujs obchOdní tajemství v ustanoveních SmlOUvy definujících cenu
a platební podmínky. Zákazník je povinen anonymizovat obchodní tajemství a další údaje vyplývajíc[
z příslušnych orávnřch předpisů. Zákazník zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění
prostPednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy.
přičemž je povinen v metadatech uveřejňované Smlouvy uvést datovou schránku Obchooníke (rčdsvtv),
O povmnosti Zákazníka uveřejnit Smlouvu v registru smluv Zákazník Informuje na emailovou adresu
Obchodníka: registrsmluv@cezesco.cz ve lhůtě 14 dnů od uzavřeni Smlouvy.

Pňlohy
Cena
Speciftkace odběrných míst, časová a technická specifikace plněni
Všeobecné obchodnl podmínky dodáVkY elektřiny

Datum uzavření smlouvy:

V Ostravě. dne 26. 5. 202'
ZA OBCHODNIKA

ČEZ ESCO, a.s,

v _NA.tf.jQ?f!:í;
ZA ZAKAZNIKA

Město Náchod

... ,dne 2.. (; ..~2P)<!....

an Birke, starosta

Město Náchod
Masary1covo náměstí 40

547 01 NAcHOO@zákazníkum
• manažer prodeje klíčovým

Digitálně podepsal

r . Datum: 2021.05.26
10:02:38 +02'00'

Podpi's ....· ..... " Podpis'" .-"

f
CEZ ESCO. a.s,

strana 3

mailto:registrsmluv@cezesco.cz


Příloha Cena

, . Obchodnrk a Zákazník sjednávají, že Zákazník se zavazuje odebrat stanovené množs vl elektřiny. přičemž cena
za dodávku elektřiny se stanoví takto:

PRODUKT ČASOV~PÁSMO CENA (KČ/MWH)
STANDARD DENNt OD 00:00 HOD. DO 24:00 HOD. ':~~IS::-..::: .".:._. _.

OBDOBr EAN OPM PARAMETR CENA (KČ/MWH)
2021 859182400708510424 PARAM2 -'lt2022 859182400708510424 PARAM2 Z~_:..
2021
OBDOB'

2022

tEZ ESCO. a.s. sirana 4



..-
'"1 C
i >(])

'" C- a.
S ID

()

§ CIJ
X~
'U
O)a.
(Jl

-Cll.:x.
o
'2.co
O)-CIJ.~
>o
CI)
CIJ'o
'Ci
'E
s:o-c-,
c•..

><ll.o
"Clo
O)
o
CIJ

cu ~.I: ;..::

~
'u
O),._ a.

D.. CI)

-g
s:o'('0z
o
t'í.CI)
:::!!:
:i&:!

'z
~
~

'"1 ~'l)ti:. CI

o; '"~ ~i ,::;
••Cli ~ N

Id ~ ~~
ď " a~čSo ,
CI)
w

'['jj
-o
~ (")

z ,.... .-Ci (")
No I~ o
N% C") ..o

Š
I!)
Ol cON.- N

~o
.:S .=oD:
~ CI.- -§ z

~~

~
z
Ci.. w.Q ••• .:;)
Ci3=: rnz (/)
:::I!Eti 9 a::
~cr: Ci:g CI) o a:o CI.

Ci mQ ~~I-
o Li

.-o,....
'<l"
ll)

t -C\J
~!:G
"> CCll .Q)o.

CI o.-g
s: O)

cr: (J o-es C'ilCI) Z ~w ď -=IX N '13
~ C\I

~cr: ci. (j)

i:i > 'CIJo .x:><ll o
~

3 'cC'Oo, .c
o
O)--o;:r (tl

'<l" ,(tlo >.- oI!) CIJco coo .(),....
o ,._j

:E o .!!?CI. ~ ENo co .cZ o-
Ol os l{) ,»co c•..

,O)

9 .o
CI) -o
Ci o
CI. o O)

Ci ~.x:
~

;.::
'13

o <D
CI. a.

CI)

wo
::5
~
CJwa:
r&t
a::I

z~w_
>Nz<-CI)~
°0

>1&1 c%z--Z ~zDo 88~ G.z
~

.~ >(,)

olť:5 ~tt~ -<Jmew
~

IX

>,...
>ci
cn
Cl:

;ft
>
CD
od
CI)a:
;ft
>
'It.o
K!

v
C\J
'<l"o
r-
L.O
coo,....
oo
'<l"
C\Jco

Z •...
O>s I!)
co

Q
,...

~
~

-~
C

lQ)
Ca.
Cl)o
<tl.x:
;.::
Tj
Q)a.
(j)

-co~u'es:u
Cl)--(tl

'co>o
(Jlco·tJ er_- N

<;f
,~ o
E ,....

lI)
.c ex)
o or-,,» oc o•..

"<t>0) C\J.o co-o z .-o Ol
ID :3 U')

o co
aj

Cll
C~ o:;::
~ g'u

ID wa. 2 ~Cf)


